

INFORMACJA

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabudowanej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021r. poz. 2213), **Starosta Skarżyski** podaje do publicznej wiadomości informację, o wyniku **przetargu ustnego na sprzedaż prawa własność nieruchomości zabudowanej, działka 87/4 położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej.**

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu;

Dnia **20 grudnia 2022r. o godz. 10.00** w siedzibie Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, pok. 102 odbył się przetarg ustny nieograniczony.

2. Przedmiot przetargu:

Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była nieruchomość zabudowana, stanowiąca własność Powiatu Skarżyskiego położona w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer **87/4 o powierzchni 0,8308 ha**, (obręb 0002 Borki, arkusz mapy nr 12), dla której Sąd Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr: **KI1R/00019274/9;**

3. Liczba osób dopuszczonych lub niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

Z uwagi na **brak wpłaconego wadium** do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby.

4. Cena wywoławcza nieruchomości:

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła: **2.043.740,00 zł** (słownie: Dwa miliony czterdzieści trzy tysiące siedemset czterdzieści złotych 00/100)
Ze względu na brak oferentów cena najwyższa w przetargu nie została osiągnięta.

5. Podmiot wyłoniony w przetargu jako nabywca nieruchomości:

Ze względu na brak oferentów **przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.**

Informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa w Skarżysku-Kamiennej <http://powiat.skarzyski.lo.pl>.

Starosta Skarżyski

Artur Berus

Skarżysko-Kamienna, dnia 21.12.2022r.

Katarzyna Geller

NAUCZELNIK
WYDZIAŁU INŻYNIERSTWA
I OBSŁUGI GOSPODARSTWA